HR Bremen-Nordsee 2025/26 \ V-V
Landesliga weibliche Jugend C " <
Tabelle und Spielplan

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
1 SV Werder Bremen Ill 1 1 0 0 43:27 +16 2:0 Termin 101137 SG Findorff HSG Altes Amt Friesoythe
2 HG Jever/Schortens 0 0 0 0 0:0 0 0:0 offen
3 TS Woltmershausen 0 0 0 0 0:0 0 0:0 Sa. 17.01.2026 11:30 602188 Hagener SV SV Werder Bremen |l 27:43
4 TSV Ganderkesee 0 0 0 0 0:0 0 0:0 So. 18.01.2026 11:15 813030 TSV Ganderkesee HG Jever/Schortens
5 HSG Geestland 0 0 0 0 0:0 0 0:0 12:00 602177 HSG Geestland VfL Rastede
6 HSG Altes Amt Friesoythe 0 0 0 0 0:0 0 0:0 15:10 101113 TS Woltmershausen SG Findorff
7  HSG Mittelweser/Eystrup 0 0 0 0 0:0 0 0:0 18:00 813072 HSG Altes Amt Friesoythe HSG Mittelweser/Eystrup
8 VfL Rastede 0 0 0 0 0:0 0 0:0 Sa. 12:00 813063 VfL Rastede HSG Altes Amt Friesoythe
9  SG Findorff 0 0 0 0 0:0 0 0:0 15:30 101113 TS Woltmershausen TSV Ganderkesee
10 Hagener SV 1 0 0 1 27:43 -16 0:2 19:45 101134 SG Findorff HSG Mittelweser/Eystrup
So. 25.01.2026 10:00 805106 HG Jever/Schortens Hagener SV
13:00 101131 SV Werder Bremen Ill HSG Geestland
Spielleiter-Kontaktadresse Sa. 13:45 602175 HSG Geestland HG Jever/Schortens
Lampel, Holger, Fuchsbergstr. So. 13:00 609122 HSG Mittelweser/Eystrup VfL Rastede
Bremischen, Mobil: 015256401102, Tel.: 04795 5504763, 15:45 813071 HSG Altes Amt Friesoythe SV Werder Bremen ||
holger.lampel@ewetel.net 17:45 813032 TSV Ganderkesee SG Findorff
Mi. 18:30 813063 v VL Rastede Hagener SV
Sa. 13:00 101133 SV Werder Bremen Il HSG Mittelweser/Eystrup
15:40 101113 TS Woltmershausen HSG Geestland
16:00 101134 SG Findorff VfL Rastede
So. 18:00 805106 HG Jever/Schortens HSG Altes Amt Friesoythe
Sa. 15:45 101113 TS Woltmershausen SV Werder Bremen 1|
So. 10:00 805115v HG Jever/Schortens TS Woltmershausen
15:45 813032 TSV Ganderkesee Hagener SV
17:00 401131v HSG Mittelweser/Eystrup HSG Geestland
Sa. 12:00 813063 VL Rastede SV Werder Bremen 1|
15:00 401131 HSG Mittelweser/Eystrup HG Jever/Schortens
18:00 813073 HSG Altes Amt Friesoythe TS Woltmershausen
So. 12:30 602188 Hagener SV SG Findorff
13:30 602177 HSG Geestland TSV Ganderkesee
So. 16:00 602188 Hagener SV TS Woltmershausen
Sa. 12:00 101133 SV Werder Bremen Il SG Findorff
12:15 602188 Hagener SV HSG Geestland
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 15.03.2026 14:00 805106

VfL Rastede
HSG Mittelweser/Eystrup
HSG Altes Amt Friesoythe

HG Jever/Schortens
TS Woltmershausen
TSV Ganderkesee

16:00 101113
16:00 813030

Sa. 11.04.2026 12:00 813062

ViL Rastede
HSG Altes Amt Friesoythe
SG Findorff

TS Woltmershausen
Hagener SV
HSG Geestland

19:00 813071
19:45 101134

So. 12.04.2026 13:00 609122

TSV Ganderkesee
HG Jever/Schortens

HSG Mittelweser/Eystrup

15:00 101133 SV Werder Bremen llI

So. 19.04.2026 14:00 602175

Sa. 25.04.2026 11:00 101133 v

HSG Geestland

TSV Ganderkesee
Hagener SV

HG Jever/Schortens
SV Werder Bremen Il

HSG Altes Amt Friesoythe
VfL Rastede

HSG Mittelweser/Eystrup
SG Findorff

TSV Ganderkesee

15:00 813030
15:45 602188
16:00 805106

Hallenverzeichnis

101113

101131

101133

101134

101137

401131

602175

602177

Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand
Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen

Bremen-Hulsberg, VH SV Werder || Hemelinger Str.
Hemelinger Straf3e 17, 28205 Bremen
Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder |
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen
Bremen-Findorff, BSA Findorff Nirnberger Str.
Nirnberger Stral3e 64, 28215 Bremen
Bremen-Walle, Schule an der Nordstrale
NordstraBe 345, 28217 Bremen

Hoya, SH SZ

Rudolf-Harbig Stral3e, 27318 Hoya

Langen, SH Schulzentrum

Nordeschweg, 27607 Langen

Bad Bederkesa, SH Schulzentrum
Beerster Miihlenweg, 27624 Bad Bederkesa
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Hallenverzeichnis

602188

609122

805106

805115

813030

813032

813062

813063

813071

813072

813073

Hagen, SH Schulzentrum

Amtsplatz, 27628 Hagen

Eystrup, SH

Schulstrasse 1, 27324 Eystrup

Jever, SZ

Jahnstralle, 26441 Jever
Schortens-Heidmuhle, SZ

Beethovenstral3e, 26419 Schortens-Heidmiihle

Ganderkesee, SH (alt)
Am Steinacker, 27777 Ganderkesee

Ganderkesee, SH (neu)

Am Steinacker, 27777 Ganderkesee
Alt Rastede, SH

Feldbreite, 26180 Rastede

Neu Rastede, SH
Feldbreite, 26180 Rastede

Friesoythe, SH GroRen Kamp
GroRRer Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe

Friesoythe, SH Hansaplatz

Hansaplatz, 26169 Friesoythe
Friesoythe-Altenoythe, SH Schulstr.

Schulstr. 11, 26169 Friesoythe (OT Altenoythe)
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Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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