

HR Bremen-Nordsee 2025/26

Landesliga weibliche Jugend C

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Werder Bremen III	1	1	0	0	43 : 27	+16	2 : 0
2	HG Jever/Schortens	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TS Woltmershausen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	TSV Ganderkesee	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HSG Geestland	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSG Altes Amt Friesoythe	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HSG Mittelweser/Eystrup	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	VfL Rastede	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	SG Findorff	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	Hagener SV	1	0	0	1	27 : 43	-16	0 : 2

Spielleiter-Kontaktadresse

Lampel, Holger, Fuchsbergstr. 46, 27628 Hagen im Bremischen, Mobil: 015256401102, Tel.: 04795 5504763, holger.lampel@ewetel.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	SG Findorff	HSG Altes Amt Friesoythe
Sa. 17.01.2026 11:30 602188	Hagener SV	SV Werder Bremen III 27:43
So. 18.01.2026 11:15 813030	TSV Ganderkesee	HG Jever/Schortens
12:00 602177	HSG Geestland	VfL Rastede
15:10 101113	TS Woltmershausen	SG Findorff
18:00 813072	HSG Altes Amt Friesoythe	HSG Mittelweser/Eystrup
Sa. 24.01.2026 12:00 813063	VfL Rastede	HSG Altes Amt Friesoythe
15:30 101113	TS Woltmershausen	TSV Ganderkesee
19:45 101134	SG Findorff	HSG Mittelweser/Eystrup
So. 25.01.2026 10:00 805106	HG Jever/Schortens	Hagener SV
13:00 101131	SV Werder Bremen III	HSG Geestland
Sa. 07.02.2026 13:45 602175	HSG Geestland	HG Jever/Schortens
So. 08.02.2026 13:00 609122	HSG Mittelweser/Eystrup	VfL Rastede
15:45 813071	HSG Altes Amt Friesoythe	SV Werder Bremen III
17:45 813032	TSV Ganderkesee	SG Findorff
Mi. 11.02.2026 18:30 813063 v	VfL Rastede	Hagener SV
Sa. 14.02.2026 13:00 101133	SV Werder Bremen III	HSG Mittelweser/Eystrup
15:40 101113	TS Woltmershausen	HSG Geestland
16:00 101134	SG Findorff	VfL Rastede
So. 15.02.2026 18:00 805106	HG Jever/Schortens	HSG Altes Amt Friesoythe
Sa. 21.02.2026 15:45 101113	TS Woltmershausen	SV Werder Bremen III
So. 22.02.2026 10:00 805115 v	HG Jever/Schortens	TS Woltmershausen
15:45 813032	TSV Ganderkesee	Hagener SV
17:00 401131 v	HSG Mittelweser/Eystrup	HSG Geestland
Sa. 28.02.2026 12:00 813063	VfL Rastede	SV Werder Bremen III
15:00 401131	HSG Mittelweser/Eystrup	HG Jever/Schortens
18:00 813073	HSG Altes Amt Friesoythe	TS Woltmershausen
So. 01.03.2026 12:30 602188	Hagener SV	SG Findorff
13:30 602177	HSG Geestland	TSV Ganderkesee
So. 08.03.2026 16:00 602188	Hagener SV	TS Woltmershausen
Sa. 14.03.2026 12:00 101133	SV Werder Bremen III	SG Findorff
12:15 602188	Hagener SV	HSG Geestland

HR Bremen-Nordsee 2025/26

Landesliga weibliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
So. 15.03.2026 14:00 805106	HG Jever/Schortens	VfL Rastede	602188 Hagen, SH Schulzentrum Amtsplatz, 27628 Hagen
16:00 101113	TS Woltmershausen	HSG Mittelweser/Eystrup	
16:00 813030	TSV Ganderkesee	HSG Altes Amt Friesoythe	
Sa. 11.04.2026 12:00 813062	VfL Rastede	TS Woltmershausen	609122 Eystrup, SH Schulstrasse 1, 27324 Eystrup
19:00 813071	HSG Altes Amt Friesoythe	Hagener SV	
19:45 101134	SG Findorff	HSG Geestland	805106 Jever, SZ Jahnstraße, 26441 Jever
So. 12.04.2026 13:00 609122	HSG Mittelweser/Eystrup	TSV Ganderkesee	805115 Schortens-Heidmühle, SZ Beethovenstraße, 26419 Schortens-Heidmühle
15:00 101133	SV Werder Bremen III	HG Jever/Schortens	
So. 19.04.2026 14:00 602175	HSG Geestland	HSG Altes Amt Friesoythe	813030 Ganderkesee, SH (alt) Am Steinacker, 27777 Ganderkesee
15:00 813030	TSV Ganderkesee	VfL Rastede	
15:45 602188	Hagener SV	HSG Mittelweser/Eystrup	813032 Ganderkesee, SH (neu) Am Steinacker, 27777 Ganderkesee
16:00 805106	HG Jever/Schortens	SG Findorff	
Sa. 25.04.2026 11:00 101133 v	SV Werder Bremen III	TSV Ganderkesee	813062 Alt Rastede, SH Feldbreite, 26180 Rastede

Hallenverzeichnis

101113	Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen	813063 Neu Rastede, SH Feldbreite, 26180 Rastede
101131	Bremen-Hulsberg, VH SV Werder II Hemelinger Str. Hemelinger Straße 17, 28205 Bremen	813071 Friesoythe, SH Großen Kamp Großer Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe
101133	Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen	813072 Friesoythe, SH Hansaplatz Hansaplatz, 26169 Friesoythe
101134	Bremen-Findorff, BSA Findorff Nürnberger Str. Nürnberger Straße 64, 28215 Bremen	813073 Friesoythe-Altenoythe, SH Schulstr. Schulstr. 11, 26169 Friesoythe (OT Altenoythe)
101137	Bremen-Walle, Schule an der Nordstraße Nordstraße 345, 28217 Bremen	
401131	Hoya, SH SZ Rudolf-Harbig Straße, 27318 Hoya	
602175	Langen, SH Schulzentrum Nordeschweg, 27607 Langen	
602177	Bad Bederkesa, SH Schulzentrum Beerster Mühlenweg, 27624 Bad Bederkesa	

HR Bremen-Nordsee 2025/26

Landesliga weibliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen